
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Perleberg, Dobberziner Str. 
Perleberg, Landkreis 
Perleberg, Ziegelhof 
Perleberg, Dergenthiner Str. 
Perleberg, ZOB 941
Perleberg RE6
Perleberg RE6.

Perleberg, ZOB 3
Perleberg, Wittenberger Str. 
Perleberg, Lindenstr. 
Perleberg, H.-Heine-Str. 
Perleberg, Dobberziner Str. 
Perleberg, Landkreis 
Perleberg, Jahnstr. 
Perleberg, M.-Hasse-Str. 
Perleberg, Reetzer Str. 
Perleberg, Perlhof 
Groß Buchholz 
Gramzow (PR), Mühle 
Gulow, III 
Gulow, II 
Steinberg (PR), Dorf 
Steinberg (PR), Ausbau 
Baek, Schule 
Baek, Ausbau 
Wüsten-Vahrnow, Bahnhof 
Wüsten-Vahrnow, Dorf 
Gülitz, II 
Gülitz, Mitte 
Gülitz, I 
Schönholz (PR), Abzweig 
Burow, I 
Burow, II 
Pirow 
Simonshof 
Bresch, Dorf 
Mollnitz 
Reetz (PR), Waldhof I 
Reetz (PR), Pflaumenweg 
Reetz (PR), Dorf 
Reetz (PR), Pflaumenweg 
Reetz (PR), Waldhof I 
Bresch, Dorf 
Pirow 
Berge (PR), Pirower Str. 
Berge (PR), ZOB 
Berge (PR), Anger 
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 Samstag, Sonn- & Feiertag

947 Perleberg ÷ Baek ÷ Berge

Gültig ab 22.09.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

fährt weiter als Linie 948
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), ZOB 
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 Montag-Freitag
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 Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
S    nur an Schultagen
#    Niederflurbus
F    nur an schulfreien Tagen

24    nur Dienstag und Donnerstag
F135   an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch und

Freitag

F24    nur an schulfreien Tagen Dienstag und
Donnerstag

H    hält nur zum Einstieg

h    hält nur zum Ausstieg

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Berge (PR), Schule 948
Berge (PR), Schule 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), ZOB 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), Schule 904
Berge (PR), Schule 948

Berge (PR), Schule 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), Pirower Str. 
Simonshof 
Pirow 
Bresch, Dorf 
Reetz (PR), Waldhof I 
Reetz (PR), Pflaumenweg 
Reetz (PR), Dorf 
Reetz (PR), Pflaumenweg 
Reetz (PR), Waldhof I 
Mollnitz 
Bresch, Dorf 
Pirow 
Burow, II 
Burow, I 
Schönholz (PR), Abzweig 
Gülitz, I 
Gülitz, Mitte 
Gülitz, II 
Wüsten-Vahrnow, Dorf 
Wüsten-Vahrnow, Bahnhof 
Baek, Ausbau 
Baek, Schule 
Steinberg (PR), Ausbau 
Steinberg (PR), Dorf 
Gulow, II 
Gramzow (PR), Mühle 
Groß Buchholz 
Perleberg, Perlhof 
Perleberg, Reetzer Str. 
Perleberg, Lindenstr. 
Perleberg, Wittenberger Str. 
Perleberg, Dergenthiner Str. 
Perleberg, ZOB 6
Perleberg, ZOB 941
Perleberg RE6
Perleberg RE6.
fährt weiter als Linie 945

Perleberg, ZOB 3
Perleberg, ZOB 945
Perleberg RE6.

Perleberg, H.-Heine-Str. 
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h 17:49

|

|
|

17:50
|

17:54
17:57
18:00
18:01
18:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:15

h 18:19
h 18:21
h 18:22
h 18:24

|
18:26
18:28

 Montag-Freitag
947032

$

08:47
h 08:48
h 08:49

|

|
|

08:50
|

08:54
08:57
09:00
09:01
09:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:07
09:09
09:10
09:11
09:13
09:15

h 09:19
h 09:21
h 09:22
h |

|
09:26

09:44

947042

$

10:47
h 10:48
h 10:49

|

|
|

10:50
|

10:54
10:57
11:00
11:01
11:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:15

h 11:19
h 11:21
h 11:22
h |

|
11:26

11:44

947052

$

12:47
h 12:48
h 12:49

|

|
|

12:50
|

12:54
12:57
13:00
13:01
13:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:15

h 13:19
h 13:21
h 13:22
h |

|
13:26

13:44

947074

So

$

14:47
h 14:48
h 14:49

|

|
|

14:50
|

14:54
14:57
15:00
15:01
15:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15

h 15:19
h 15:21
h 15:22
h |

|
15:26

15:44

947076

Sa

$

14:47
h 14:48
h 14:49

|

|
|

14:50
|

14:54
14:57
15:00
15:01
15:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15

h 15:19
h 15:21
h 15:22
h |

|
15:26

15:44

947088

So

$

16:47
h 16:48
h 16:49

|

|
|

16:50
|

16:54
16:57
17:00
17:01
17:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15

h 17:19
h 17:21
h 17:22
h |

|
17:26

17:44

 Samstag, Sonn- & Feiertag

947 Berge ÷ Baek ÷ Perleberg

Gültig ab 22.09.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Perleberg, Dobberziner Str. 
Perleberg, Landkreis 
Perleberg, Ziegelhof an

947002

$

947008

F

#

947012

S

#

06:55
06:57
06:58

947016

S

#

947022

#

947030

F

#

947030

S

#

947036

S

#

947040

F

#

947046

#

947050

#

947060

24

$

947062

S

#

947066

F

#

947070

S23

#

947078

F

đ #

947072

S145

#

947084

S

#

947090

#

947100

$

 Montag-Freitag
947032

$

947042

$

947052

$

947074

So

$

947076

Sa

$

947088

So

$

 Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
h    hält nur zum Ausstieg
F    nur an schulfreien Tagen
#    Niederflurbus

S    nur an Schultagen
24    nur Dienstag und Donnerstag
S23    an Schultagen Dienstag und Mittwoch

đ    Kleinbus
S145   nue an Schultagen Montag, Donnerstag und

Freitag

So    Sonntag
Sa    Samstag

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Berge (PR), Schule 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), ZOB 
Berge (PR), Pirower Str. 
Pirow 
Bresch, Dorf 
Reetz (PR), Waldhof I 
Reetz (PR), Pflaumenweg 
Reetz (PR), Dorf 
Baek, Schule 
Steinberg (PR), Ausbau 
Steinberg (PR), Dorf 
Gulow, II 
Gramzow (PR), Mühle 
Groß Buchholz 
Perleberg, Perlhof 
Perleberg, Reetzer Str. 
Perleberg, Lindenstr. 
Perleberg, ZOB 6
Perleberg RE6

ab

an
ab

947092

Sa

$

16:47
h 16:48
h 16:49

16:50
16:54
16:57
17:00
17:01
17:02
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15

h 17:19
h 17:21
h 17:22

17:26
17:44

 Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

h    hält nur zum Ausstieg
Sa   Samstag

947 Berge ÷ Baek ÷ Perleberg

Gültig ab 22.09.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2024/2025:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

21.10.2024-01.11.2024
23.12.2024-31.12.2024
03.02.2025-07.02.2025

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

14.04.2025-25.04.2025
24.07.2025-05.09.2025
04.10.2024, 02.05.2025, 30.05.2025, 10.06.2025


